J - i JINCHENG

® JINCHENG GROUP PARTS CATALOGUE

JC50Q - 7 RERESBHER

SN
har

: A" B y
; 1"'1!"1., e/
h‘—_-_"“"—--.._.._
F /1//4/i7
| S ‘__l. | '1_',‘-.':. i

| ST EDITION




' n BRExR I INFORMATION INDEX>
E _ ZabHFEx I PARTS CATALOGUE )
BEY  srsers Jeanrs noween mosd




FIG. 2

FIG. 3

FIG. 4

FIG. 5

FIG. 6




FiG. 9

FIG. 10

FIG 11

ok
TR

R
Ly
bt

A Lsa‘j

FIG. 12

FIG 13

FIG. 14

FIG. 15

FIG. 16




FIG. 17 FIG. '8
FIG. 19
FIG. 20

FIG. 21 FIG. 22
FIG. 23
FIG. 24




PG 36

FIG. 40

G 35

PG 39

FIG. 34

FIG 38

FIG 33

FIG. 37




FIG. 1 FIG. 1 CYLINDER HEAD COVER.INLET PIPE  /{fif J: i b/ (5%

J7- 45 {'f 5 e Y 2 K S LIS - A 7«
1 100003  SCREWCOVER e | >
2 100004 GASKET v |
_ CYLINDER HEAD COVER,RH /-4 4 7- vouss 1.
3 147FM2B= 0010 GASKET I S R 1
4 100007 CYLINDER HEAD COVER CUEE L |
5 147FM2B ~ 0200 CYLINDER HEAD COVER.RH  “Uht A7 Xeai i1 1
6 1106018 PIPE in. AEELAY |
¥ 110603 — J21 INSULATOR I L4 \
8 1000118 SPROCKET WHEEL COVER IV TR |
Q 100012 GASKET T 1
10 100047 BOLT 4 o 1
11 JD17—J7—28~2 O—RING O JC % $1H8i I
12 220600 SPARK PLUG K AL K 1 (8
13 55 140HV =70 D WASHER I |G 3
14 GB97.1—85—T3—Y  SEALING WASHER BT ol 44 J 2
MEX20—-2ZN.D | SR

15 GB5783 — 86 HEX BOLT SIS 2% .,
16 MG X 18 HWwMIHWZn HEX BOLT A IIRGIIAE Y g 2
17 GB823— 88 M6 X 20 HEX BOLT o L sy 2
n C’BG I ?'U SN 86 s sl

19 M6GB923—76.8—Cr | CAP NUT )G B 3

20 D 17 — SN0 O=RING O JE W B 16

2




FIG. 2

FIG.2 CYLINDER HEAD COMP,CYLINDER SCRE UL S Ik

745 {F g g X & Fr CLD A
1 147FM2B— 1104 GUIDE, in, vaive HESUT ) S £
2 139FM— 0001 CYLINDER SRARIN
3 100033 GASKET T
139FM— 1100 e Giaady
5 147FM2B8 — 1106 GUIDE, in, valve AT E
CYLINDER HEAD GASKET
6 139FM - 3000 AL thoyl
ASSY
7 147FM2B ~ 0120 SEAL RING HE A% 1 1 2R
8 01421 —06168 BOLT A3 6
9 M6EX22 GB29—76—2ZnD HEX BOLT 75103 30 P A WYL e
l
: 10 147FM2B — 0006 BUSHING A
11 147FM2B — 0005 WASHER 4 4
&— I 8 [ | ” 12 147FMZB — 0004 RUBBER GASKET IR !
B -—/ -
ot } | " | 13 100025 COLLAR S Tad!”
Lf‘"‘:e ol 14 147FM2B=1105 RING W5 B I
15 100024 COLLAR I 1)
16 100027 DOWEL PIN AN AE
17 100028 DOWEL PIN TR & ¢
18 M6GRSZ—76—2ZnD  HEX BUT Vil 10"

19 100124 GASKET #] 1k



FIG. 3

FIG.3 CAMSHAFT,VALVE {448k, 401
D= & L X B K 3 B Bt
1 147FM2B — 1300 OIL HOOD COMP Pl L gL 2
2 147FM2B — 1200 CAM SHAFT T Y TREE |
3 100108 ARM AT 2
4 100106 ARM SHAFT 1% ¥ hl 2
5 147FM2B — 1005 VALVE intake HEECT] 1
6 147FM2B — 1400 VALVE exhaust ll:417) !
7 147FM2B — 1003 SPRING S AL R 2
8 147FM2B - 1004 SPRING STTA R 2
9 147FM2B— 1001 RETAINER valve spring ST PR 8 2
10 147FM2B — 1006 RETAINER valve spring VAR 0% s 1 2
1 147FM2B — 1002 COTTER Valve L1 it 3k 4
12 100107 - SCREW adjusting Wi E) 2
13 147FM2C— 1001 NUT adjusting AREE L8 2



FIG. 4

i i ———

FIG.4 MAGNETO @&l #i
Iy {1 ¥ DO G A
1 230000C  MAGNETO ASSY
2 230030C ROTOR. llywheel
3 230050 TRIGGER
4 GB823 M4 X 12 SCREW
5 GB93 4 LOCK WASHER
6 GB848 4 WASHER
7 230020C COIL , primary
8 GBB23 M4 X 15 SCREW
9 230010C COIL, lighting
10 GBB23 M4 X 25 SCREW
¥ 230040C SOLE PLATE,STATOR
12 GB8I3—85 MBX 16— Zn.D SCREW
13 M6X20 HWMHWZn  BOLT
4 _ MEX35HwMHWZn  BOLT
15 N —on p WAER
16 Mlﬂﬁ.ﬁzlgLEB—EZn.D NUL
17 1400138 COVER(L)
18 100022 HOLDER, cushion
19  7D17—-J2=105-2  O=RING
20 100052 OlL SEAL
1 il EI R K Y

SRS - A © X

RO bL

%1

fide Az

L 47
AL
s 1

fel £ 1
Mg
M{] £k 1
Wyl

it T E A

1LY

75 AR B W
NI G L

e 16]

A (] 385

I Wit

P 3 4
O M1% 1)
1§ 7 )
O R B G

i el TSI
- om



FIG.5 FIG.5 SPOCKET,CHAIN 84 .5tk

i e P S 79 JUN A It
1 147FM2B—0003  TIMING DRIVEN SPROCKET 110 M @4 1
2 100046 1/4"CHAIN 1/47% 7 |
3 100039 ROD COMP FvEF L 1
CAM CHAIN TENSIONED s i
4 100016 AOLLER KB A AL i
5 100044 SCREW SR 1
6 100045A SPRING 4ifh !
7 10004 1A ROD COMP Gk 1
7 8 8 GB848—76.L6—M  WASHER /NG 1
g 100015 AOLLTE COMP ¥R 0% H i) 4 !
17 10 100040 PIN Tl YA R 1 ]
% R} 100017 SPROCKET o 4 1
_ OIL PUMP SPROCKET b
\6 12 147FM2B — 0007 SEINDYL E NS HE 1
13 100036 A SEALING BOLT W B R e i
M5—2 % (2 e o
14 GB30—76.6.6— Y BOLT 7S8R ¥,
14x20%X 1.5
15 B8 1015 LE— WASHER i 3lel r
16 6GBI7 —76 L6—M WASHER 1 6] i
GB5783— 86 s
17 MEX 12—8 8—7n o BOLT S0k R 1



FIG.6 FIG.6 RIGHT CRANKCASE COVER LI A X

T8 {4 g e W H FR Sl G

1 100027 DOWEL PIN sEfrdgE

2 M6 X 65 HWwiMHWZn SCREW 7~ S 3t [ R

3 130013 SPRING o] % A b 900K
4 130014 o) O RED Il P o

5 130015 SPRING 21 125 913

6 130016 SCREW BT

7 130017 R. CASE COVER GASKET 17 2 W 43 1

8 130018 OIL LEVER il 4R 2

3 130022 GAUGE O JE 3 ™8
10 130500 LEVER COMP . AR R

R 130600 L, | OTORY BODY i b et 41
12 130700 BALL —RACE COMP REREEL)

13 130800 EBE’FF‘T COMP, ROTORY o) et 3 s 1 11
14 130900 R,CASE COVER COMP PLIN A 4T
15 131000 OIL SEAL % oIy Rl i B B
16 M6 % 35 HWIVHWZn BOLT 75 510 R o Fe
17 M6 X 40 HwiVHWZn BOLT 75 S 4 i 8 5
18 7D17—J7-18.5—2.6 O-—RING O T kT

GB848—85
19 8— 140HV ~ZH'D WASHER it G
20 GB6170 - 86

v & S NUT 7508 1



FIG.7

FIG.7 CLUTCH,PRIMARY DRIVEN GEAR

20 AN ELPE i i 4e

J¥ Y {1}: g O A ) I S A
R 100GB276—64  RADIAL BALL BEARING Bk i 7k o |
2 130000~ 1 CLUTCH ASSY 20 84U |
3 130001 CLUTCH OUTER 214y a8 hhE !
4 130002 INNER SLEEVE {% Bh QN Ax 1
| 5 130003 OUTER SLEEVE {% sl il 4 15 1
6 130004 SET RING I8 |
’ 7 130005 CLUTCH PLATE D088 Vg Hh ) \
8 130007 RING G 1 1
9 130008 COVER lif 3% 1
10 130009 SPRING 1K % 5 3% 4
11 130010 SPRING ER/NA W 4
12 130011 CLUTCH DAMPER SPRING 98 i 3% 4
13 130012 WASHER oy 4
14 130019 LOCK WASHER , i)y 1
15 130020 NUT 3] Al 8% 1) 1
| 16 130021 WASHER Y AN 1
17 130100 DRIVE PLATE WAy A ) 1
18 130200 WASHER FEBOG AL AL 1
19 130300A CLUTCH PLATE FHEEE AL |
20 130400A CLUTCH FRICTION DisK ISR IR ) 41 1 2
21 140001 PRIMARY DRIVE GEAR 10 il 147 1el 1
22 140002 PRIMARY DRIVE GEAR GUIDE 1418} {x |
23 140003 COLLAR Vi i 37 7 |G 1
24 140100 PRIMARY DRIVEN GEAR ) A A L 1
25 o oG,  SCREW 1T IR 3. g 4
26 68319—-%55}1?5-@.!3 SCREW J LI R4 g 3
27 B "nggﬁﬁ B/ raadid F: T 1) KL 75 7 8
28 150003 SER RING Sl ]




FIG.8 CRANKSHAFT M 4l

SR {’I by D 0 A 7 ¢ RN N A T
1 100035 KEY 1 bl b
2 D304 GB276 —64 BEARING iR
3 100401 CRANKSHAFT COMP LR BUE ARG
4 139FM— 2000 PISTON COMP il A6 {1
5 139FM— 2005 PIN 1 A 4
6 100404 CLIP K i
7 139FM— 2001 PISTON A
8 139FM~— 2002S RING( 1) AT N ER
9 139FM— 2003S RING(2) (R AR SN
10 139FM— 2100S OIL RING il 54
1 100409 CRANKSHAFT.L. 2 il il
12 100410 CRANK PIN | 1y 44 93
13 1004 11 CONNECTTING ROD (iR
14 9243/23 . 1 NEEDLE BEARING & Tl K
15 147FM2B — 2004 TIMING SPROCKET \EHE 1 sh it 4G
16 100414 CAANKSHAFT.R. £ i il

S ——




FIG.?

FIG.9 GEARSHIFTING  MelfibLi

IS {f g IS i A S A" G A 7 ¥t
] 100032 LOCATING ROD N 5 (i KT 1
2 100051 CLIP Mk 1
3 140015 RETURN SPRING [ {37 971 % |
4 140016 DRUM SIDE PLATE A MR 1
5 140017 PIN % &Y 4
6 140018 FORK Nk X !
7 140019 FORK CLIP ) 2
8 140020 FORK PIN R X T 2
g9 140021 FORK Jaik X |
10 140022 GEARSHIFT ik 46 Al |

NEUTRAL POSITION LEAF : &
11 140023 SPRING 2 FILEA 1
12 140024 RUBBER PLUG 55 3k 1
13 140026 SCREW ey BEERE) r
14 140028 RETURN SPRING ] {37 3 5% ]
15 256 10— A0300 LEVER ASSY, gear shifting 7 E B AR AL |
15A 25652 ~ 16500 RUBBER i REV IR Y E S 1
16 140400 GEARSHIFT ARM COMP s SEERIR4E 1
17 140500 ARM | ‘WAt 1
18 140505 SPRING 3% 5% % |
9 140600 A Db TR s 1wy 41 41 1
20 221700 NEUTRAL SWITCH 24 X 1
GB823—85 N
21 MEX 10—7n. O SCREW FF /N EE L T I
22 HBI—-201MEX18—0 BOLT 7500 3k e 2
GB5783 — 86
23 M X 25 = 7n DR BOLT e |
GB9I6 — 85 r

24 6— 140HV—2n. D WASHER A 1
25 6GB1024—-76—Y WASHER MIESHE i3t m 1
26 180015—J10 WASHER 1



FIG. 10

FIG. 10 TRANSMISSION {1; 3f1 56 4%

&

SR = 8 gt X A K L S A~ S
] 100019 OIL SEAL ™ B
2 101005 NEEDLE BEARING AR
(37941/14GB290—82)

3 et Egz?ggu“i’é% O NEEDLE BEARING 7 E iR

4 140004 TRANSMISSION MAINSHAFT Sk

5 140005 3TH,DRIVE GEAR ok S B 1

6 140006G ZND,DRIVE GEAR | B0 TR o
7 140007 3TH, DRIVEN GEAR =% st

8 140008 ZND, DRIVEN GEAR O A 1A 56
g 140009 COUNTERSHAFT fiwm 113 15 4 Sl
10 140010 IST,.DRIVEN GEAR — R Wi
11 140011 SPROCKET . ENGINE Wi ok 4

12 140012 FIXING PLATE 2y

13 140025 WASHER il FHT 46 L

14 140029 WASHER )i 1 1G]

15 140030 WASHER Yy

16 140034 WASHER )y

17 150003 CLIP 1

8 m-76—zos BT R

19 GB894.1—-86.17—Y  WASHER S0 SRR £ D
20 E203 GB276—82 BEARING &l &
21 140032G WASHER il e 14 )3




FIG. 11

78

FIG. 11 KICK STARTER SPINDLE O R TR TRUE

= 8 X X A K Sl QA W it

| 147FM2B—7102  GEAR,KICK STARTER DRIVE 231 i T
2 147FM2B—7103 RATCHET,KICK STARTER i 5l R 4 1
3 147FM2B~ 7101 SPINDLE,KICK STARTER ROF~/ L 1
4 147FM2B~— 7104 SPRING T 1
5 147FM2B — 7106 SPRING BASE BEAE 90 3% e I
6 147FM2B - 7001 PLATE,PILOT 5B T 15 4 !
7 147FM2B — 7003 SPRING BASE A BRI & (57 91 3% 1
8 147FM2B — 7004 RETAINER, KICK SPRING A 511 Al 30 3% e 1
g e BOLT Ak B R 2
10 147FM2B — 7002 WASHER 1 |
B 147FV2B — 7107 WASHER e |
12 147FM2B— 7105 CIRCLP 51 2
13 147FM2B — 7005 CIRCLP 1% 13 1
14 TR36L— 150100 LEVER,LICK STARTER AL o) B 495 41 {11 1

% BOLT an |

26352 —01000 RUBBER BRBE W% b




FIG. 12

FIG. 12 L AND R CRANKCASE, OIL PUMP ASSY e A S EY, BT il s

T4 i g e A 7 C LD S A 7

§ 100006 GASKET i

2 100013 DRAIN PLUG BOLT o K

3 100018 OIL SEAL B BB

4 100026 PIN s

5 M6 X 65 HWMHWZn  BOLT AN S A
6 M6 X 60 HWiVHWZn  BOLT 75 5 3k 40 16 B
7 100031 BREATHER TUBE il <A

8 100034 OIL FILTER SCREEN it ng

9 100048 CLIP ¥

10 1010028 CRANKCASE COMP . L. A 1R ATY ) 4t 1
11 101006 JOINT gl

12 101007 BOLT bk

13 101102 CRANKCASE COPM.R. 1o i B 22 4L {7
14 147FM2B — 4001 ags i

15 101107 BOLT R b1

16 147FM2B~ 5000 OlL. PUMP ASSY NHESS(IRLE

17 147FM2B — 5005 OlL PUMP OUTER ROTOR il 3 4056 T

18 147FM2B — 5004 OIL PUMP INNER ROTOR MR WNEE T

19 147FM2B - 5001 OIL PUMP DRIVE SHAFT il 2 il
20 147FMZB—5102 = . OIL PUMP SHAFT BUSH NIERIE S
21 147FM2B—-5101 OIL PUMP BODY i 5
22 147FM28= 5002 OIL PUMP COVER il 3 3
23 147FM2B — 0009 GASKET it 3 U5 B 1h
24 147FM2B - 5003 GASKET il 3 7 4 B 1
25 702000 COLLAR HAE ALY
26 MS(%BI?B*—ZQS D SCREW A ER T
27 GBB59—87 5—2n.D ~ WASHER 2 10 0 T 4 o
28 T e . SCREW g [ en T3
29 N o B . SCREW =2 T N1y
30 M6 X 50 HWMHWZn  BOLT A R

31 12GB—848—76=16—M WASHER 7 [




FIG. 13

2

mmqmmnmm-!

PO et et it el o | et el ol gl e
PRSI sazmmo

P
i

FIG. 13 CARBURETOR OCOMP

{6l 2% 08
% P G S 3-8 T

210020 — 1 CARB SHEEL {b i 2% 56 1k
210020 -2 TUBE REAT
210020—3 SPRING i
210020—4 CAP T

210020 —5 COVER kI
210020—6 NEEDLE SET il £
2100207 PISTON VALVE bE R
2100208 SPRING WASHER ST
2100209 CLIP £R
210020 — 10 O-RING O JE ¥ & I3
210020~ 11 SCREW TN DR WS
210020— 12 TUBE i K 1Y
210020~ 13 MAIN JET 3 kL
210020 — 14 SCREW ST
210020— 15 SCREW Bz AR
210020 16 SCREW T
210020—17 VALVE FLOAT SET £ 1Y
210020— 18 PIN Hi T
210020— 19 FLOAT 7T
210020~ 20 RING W )G
21002021 COVER 1% T % %
21002022 SCREW WO BT
210020 23 FUEL TUBE BTl A
210020~ 24 TUBE B <[> e AT
210020—25 RING W )



FIG. 14

T

FIG. 14  CLEANER %/ (nkny 8%

¥ {1 £ ¥k X AW TN - ¥ it
| 13700 — AQ300 CLEANER ASSY. air 25 S8 I 28 AR :
GR97.1-85 3
2 6~ 140HV — Zn. DB WASHER e 1
GB5783 — 86
3 MB X 12~7n. DB BOLT o 1
4 GB818—85 M4 X 25 SCREW WAiT 1
5 13701 = A0300 CLAMP ] |
6 GB5783—B6 M5 X 12  BOLT ¥ 2
7 GB93—87 5 LOCK WASHER TR A A 2
8 13706 — AQ300 SHELL , rear Ja e ik |
9 13702 ~ AD300 SHELL , front 1iGAL 1
10 13703~ A0300 RACK , installing i & 4 1
1 13704 — A0300 FILTER SRR 1
12 13705— A0300 SUPPORTER G 1



FIG. 15

FIG. 15 MUFFLER i i Ak
BeR= i g DS G A 7 3 JL G A 7
i 1437 1— AD300 WASHER , RUBBER EA T IR £
2 14300 — A0300 MUFFLER ASSY Wil 2% LR
3 280001 CLIP £
GB6170— 86 i,
4 M6 — 8 — Zn. DB NUT % 1}
GB5787 — 86
5 M8 X 20— Zn. DB BOLT L
6 14310 — A0300 MUFFLER R 35414t
7 14304 — AD300 WASHER s 16l
8 14305 — A0300 WASHER 1
g 14301 — A0300 PLATE, big A% i 4R
10 14302 — A0300 SCREW BWET
1 GB93—87 6 LOCK WASHER o 3T A G
12 14303 — A0300 PLATE, small TN i AR
13 GB818—85 M5 % 8 SCREW WEr

N = N N = NN -



FIG. 16

FIG. 16 FRAME COVER,ELECTRICAL PR, a8
T4 I} 25 i G S LS G A 7 ¥R
| 33400—A0300  COIL ASSY o5k 4 I 1
GB6170—86 _
2 M6 X 8— 7n. DB BOLT W 1) !
3 33410—A0300 SEAL, hightension T T Ak kv 1 1
4 33420 — A0300 CAP, spark plug IRE D FIA A i
5 33430 — A0300 SEAL, spark plug k AE & % ki I
6 JC100A— 1802000 RECTIFIER ASSY £ L e Al 2% |
7 38620 — 09400 RELAY ASSY, turnsignal NG 2% !
8 JC70C— 1803000 CDI UNIT Nk 2% \
9 336 10— A0300 HOLDER,BATTERY EolL b gl 1
GB5783 — 86
10 MB X 12— 7n. DB BOLT W7 2
GRB97.1—85
11 6— 140HV = Zn. DB WASHER i 2
12 25300 — A0300 BATTERY o ik |
13 09481—02201 FUSE (R ES 4 1
14 41520—ZD100 BAND, battery BT L |
15 68210 — A0300 TAPE 4 s W AL |
16 472 11— A0300 SHIELD Ao I
17 47221 —A0300 CUSHION 100 3



FIG. 17

=&
J

FIG. 17 HEADLAMP, SPEEDOMETER

“t 8

0 O ~ O O £ W N -

M—.G

Lad

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

D G 7

ALY, UFR

35100 — A0300
35101 —A0300
35102 — A0300
35103 —A0300
35104 — A0300
35105—A0300
09471-06H11
09471 —06001
35106 — A0300
35107~ A0300
09471—06001
35108 — A0300

(GB823—-88
M4 X 14-2Zn.DB

GB93—-874—Y—-7Zn.DB

GBY97.1-854~-2Zn.DB

(385785 — 86
M8 X25—27n:DB

GB93—-878—Y—7Zn.0B

GB89701—85 8—2n. 0B
35106 — A0300
34100 — AQ300
34101 —= A0300
34102— A0300

1601 =07002
46700 — A0300
34800 — A0300

HEADLLAMP ASSY
RIM

LENS. headlamp
GASKET

LENS, REFLECTION
SPRING, support
BULB

BULB

SOCKET

SPACER

BULB

SOCKET

SCREW

LOCK WASHER
WASHER

BOLT

LOCK WASHER
WASHER

LENS, neutral damp
SPEEDOMETER ASSY
RING

CUSHION

SPRING
SWITCH ASSY , ignition

CABLE, speedometer

—— e

S S A

WA T B

il HE &
i Y B 1
W% b
G
JE 3%
SE0

) ol

X1 R 1 {
=
Sl

X1 B 44
ET

PR 3 Hh 1
@
3 N Ah [
S 4 J
g/
TN 30

TR XY P

st (7 - I
R IBE 4

I 22§ 3%
v,

UL AR S ¢l



FIG. 18

s

FIG. 18 TURHSIGHAL LAMP  &&p4f

- =R

{4 & OO A LU G A ¥
1 35300 — A0300 LAMP ASSY, front LH W 4% w4y 1
2 35500 — A0300 LAMP ASSY,rear RH Ja i FE ity 1
3 35400 — A0300 LAMP ASSY,rear LH Ja I Ak wl ) 1
4 35200 — A0300 LAMP ASSY, front RH IESEE TS {
5 35201 — A0300 LENS FE 1) 4T WL5E 4
6 35202 — A0300 GASKET H 4
7 09471— 12007 BULB SR 4
GB5783 86 ;
B MB X 12— Zn. DB BOLT & 4
GR97.1—85 +
9  §—140HvV-Zn.DB) VVASHER I 4

i -
- i S e e PR e P




FIG. 19

5

- O M &= Ww N

o

10
11

FIG. 19 TAIL LAMP 739}

46500 — A0300

% g DS A th X A IF B
35700 — A0300 LAMP ASSY, tail AT B |
(GB823—88 -

M3 X 40— 7n DB SCREW BT 2
35701 — A0300 LENS. tail FEAT B 5¢ |
09471~06008 BUB  /1/5 1/ gy HIN |

GB818—85

M6 X 15— Zn DB BOLT 418 s 2

35702 — A0300 BRACKET R 1 g {1 1
GB5783—86

MB X 25— 7r1. DB BOLT R 3

GB96 — 85

6—140HV—2Zn.DB  VVASHER I 3

44415— A0300 PROTECTOR k= 3

46421 — A0300 CUSHION ) 5 3

1

HOLDER, tail lamp

FEAT T3 4L



FIG. 20

FIG.20 WIRING HARNESS =~ ‘rEi'&

Irs {4 £ F S G A 7
| 36600 — A0300 WIRING HARNESS
GB859 — 87
2 e LOCK WASHER
GB30—76
3 M6 X 12— Zn. DB BOLT
38500 — A0300 HORN ASSY
36611 —2D100 CLAMP

X 4 R

T i kS —— N, S

2R U
TS

ke

W WA
2K |81 5 Al

¥




FIG. 21

FIG.21 FRAME 4. e
IT 5 ('} ¥ S S s LS S O ¥
1 41100 — AD300 FRAME Ao
2 JC50Q— 7 /7DM24C NAME PLATE b i
3 GB827 3x 25 RIVER i)
4 09112 — A0300 BOLT ¢ 2
5 09099 — A0300 BOLT B
6 08319—31088 NUT LI

R AL




FIG. 22

FIG.22 BAR STAND LRy

Y- {F . & I e A 7 L L A - -
i 42310 — A0300 STAND, prop WAL
2 09103 —E0310 BOLT B b
GB6173—86 ,
3 Miox1.25—-zn.pB T ks
4 42421 — AD300 SPRING 3 3K ]
5 43510 — A0300 BAR, front footrest I B S e 4l 1
6 43560 — A0300 BAR, Ih Wl 2 B RS AT AL {7 !
7 43550 — A0300 BAR, rH il 43 PR AT 9L 1) 1
GB882— 86
8 38 X 45 — 7n. DB PIN # 5h 2
9 43551—39100 RUBBER T g % B 2
GR97.1-85 :
10 8~ 140HV—7r. DB WASHER L/ i
11 T641— 22002 SPRING, Ih Ze 1L ) 303
12 T641—22001 SPRING, rh ek | WAL t
GB5783 —86
13 M8 X 20— 7n. DB BOLT o2
GB859 —87 ;
14 8 — 7. DB LOCK WASHER PR A
GB91—86
15 2 5% 16—7n DB COTTER PIN I 1§




FIG. 23

FIG.23 pedal brake )il 4

45 {' 5 [ O A A S S A
JC50Q— 221600 Sﬁm,stnp lamb i MG
T602 — 07001 SPRING AT
43322 — A0300 SPRING A
43110—A0300 PEDAL ,brake il B e B L)
GB91 - 86 R
3% 26— 7. DB COTTER PIN I Y
09160 — 14001 '
140HV — Zn. DB WASHER Ll
43310 — AQ300 BRAKE ROD ASSY R R AR IR 4E
GBI1—86 .
| 6% 16— 2Zn. DB COTTER PIN IF 11§
GEQ? ; 1 . 85 7 4
5—140HV—2zn.DB  VVASHER 1t
43311 — A0300 ROD hkT
43312 — AD300 SPRING 5 3%
43313— A0300 PIN i k¥
43314 — A0300 NUT 4 4

-l wmeld ek s



10

FIG.24 FUEL TANK A

U %X & IR X % R

e 44110— A0300 TANK ASSY, fuel A 4L

2 68110 — A0300 TAPE TANK 1k Y W3 4L

3 37300 — A0300 CAP ASSY, fuel tank il 46 2

4 68121 — A0300 TAPE TANK ,warn H&NGIE

s

6 09116—06078—1Z  WASHER 14 5)

7 44415- A0300 CUSHION, rear NO. 1 HE

8 44414 — A0300 CUSHION, rear NO. 2 R g O

9 44416 — A0300 CUSHION, rear NQ. 2 Jiv T e W T AE

10 44413 — A0300 CUSHION, front i 22 2

1 8

-..-—-Mi—‘

M—n‘—l--l



FIG. 25

X6
()
i
| 7
|

FIG.25 FUEL COCK A I X

{: g F R AN 7/ £ Ll G A 7
44300 — A0300 COCK ASSY, fuel il &0 9T X
44304 — AQ300 NUT RS RRE
44302 - A0300 SEAL % 0E JE
44305 — A0300 SEAL W B B
44301 — A0300 FILTER 18 19 41 )

700042 CLIP I fd
44412 A0300 HOSE, fuel LR




FIG.26 SEAT  Midf
745 {I: 55 D Ol G (B 7 .
T 1 45100 A0300 SEAT ASSY
2 08319—31088 NUT
3 45411 — A0300 BOLT

LD - A 7 X g
R |
L 1) i
e !



FIG. 27

FIG. 27 FRONT FORK Hif 5L

e {1 4 R G (R S S LD S T @)
| 51100—A0300  FRONT FORK AL a N
2 37110— A0300 LOCK ASSY R 1
3 v oo ECREW W 2
4 T251— 25001 WASHER 1) |
5 170007 SEAL i 1 1
6 170006 RACE T kiR 55 1
7 paoney o STEEL BALL A4 ER 42
g 170004 RACE , inner T 2
9 170005 RACE 1l R B 1
10 170003 DUST SEAL s |
¥ 170002 NUT 205 Y |
12 51300 - A0300 STEERING STEM HEAD 1R AL 1
13 170010 WASHER )8 |
14 170001 NUT 5 I 8 1 1
15 53114 — AD300 REFLECTOR SIDE 1294 2
16 51110 — A0300 SEAL e £ :




FIG. 28

FIG.28 FENDER FRONT i 1R e

753 o9 % WK B WX 4 R

1 53411~A0300 FENDER, front e
GB5783 — 86 _

: JOEIRCE o it
GB97.1—85 ,

3 g-140Hv—2zn.0 = WASHER 11

4 GB859—87 6—2Zn.DB LOCK WASHER i I G

5 53111—C0300 CUSHION IES

ik




FIG. 29

FIG.29 FRONT WHEEL E]

IV I g & X %O S G A
| 55301 — A0300 RIM, wheel rh N
2 55200 — A0300 TIRE S AL
3 55302 — A0300 RIM, wheel Ih AR AN
4 55100 — A0300 TUBE MG L)

GB5787 — 86
5 ME X 12=% OB BOLT b
6 08319~31088 NUT 1% 1)
7 54711— A0300 AXLE, front 1 56 il
8 54200 — AQ300 HUB, front wheel 46 4% 44 {4
9 54441 — A0300 SHAFT, brake cam {5 A PR 1A
10 54451~ A0300 LEVER, brake cam e 3G v
H M6X25—7n.pg  BOLT PRt
12 210112 LOCK WASHER - sh iy
13 CJ70A—210203 SHOE, brake il 3l 85 R £ [}
14 210210 SPRING i 8l 7 3%
15 60201 GB278—82 BEARING il i
16 54310 — A0300 SPACER FEAE AL
17 54210 — AD300 PANEL , front whee! A% Y ALl
18 GB893.1—86— 32 CIRCLIP LS WL
19 54600 — A0300 BRAKE CLAMP RS 5E AL
GB5783 — 86
@  Mex18-zn.pg  BOLT i
21 GB93—-87 8—2Zn.DB LOCK WASHER i 3% 14 1B
GB97.1—85
22 §— 140HV— 71 DB WASHER 8
23 G8319—-31128 NUT 2 gl
24 54470 — A0300 OIL SEAL il B 4L+




FIG. 30 HANDLEBAR Jrim {8

(.

56110— A0300
56120 - A0300

56130 — A0300

56140 — A0300
56141-A0300
08319—31108

. e

OO S A O T LI - A K
HANDLERBAR, Ih iAo
HANDLERBAR, rh £7 Jrmp gty
LOCKH\-'G HANDLEBAH SR IUETHE - B 1 Al E
COMP, STEERING HANDLE JiHEWUR T WAL
HOLDER, handle Jr i s L)
SPRING 3G

NUT L 44




FIG. 31

FIG.31 RIGHT HANDLE SWITCH i T X:

J7 4 - =) P A S LD G A ¥ ht
113 STy ~ T R——— "
1 57100—-A0300 JoRGE LEVEgSWITCH I )R FE I XA 1 |
2 GB818—85M5%x22  BOLT i 2
3 GB93—87 5 LOCK WASHER PR G 2
4 GB6170—86 M5 NUT {5 1} 1
hoe 5 GB93—87°5 LOCK WASHER 31055 1 6 1
6 GB818—85M3x 10  SCREW 49 ;
7 GB93—87 3 LOCK WASHER AT 16 1
8 GB97.1—85 3 WASHER 18 I
9 57101 — A0300 BRAKE, SWITCH ASSY 4 H AL 1
10 57102 —A0300 LEVER, brake il sl A5 A T 4 1
1 57103 —A0300 SCREW PROA-T-HNIR ) 1
12 JC50Q— 200006 GRIP, throtlle iz TR 1
13 56500 — A0300 MIRROR ASSY ,rear view RH i/ 4L 1
14 03407 — 12402 BAND T0 SEEA i A 2
15 58100— A0300 CABLE, front brake i il B A Ul 1
16 58300 — A0300 CABLE, throttle T g4 AL 1
17 09408 — 00001 CLAMP £k I 1
10




FIG. 32

FIG.32 LEFT HANDLE SWITCH R TITF X

¥ ¥ 7 o X 24 F LI = O Al
| 57200 — A0300 LEFT HANDLE SWITCH ASSY 72 T- U875 X 4L {1 K
2 GB818—-85 M5 X22  BOLT ¢ e 2
3 GB97.1—855 LOCK WASHER NI 2
4 JC50Q— 200001 GRIP,LH T 1
5 09407 — 12402 BAND SREILR 39 1 rekit 2
6 56600 — A0300 MIRROR ASSY, rear view LH A f B AL l



FIG. 33

FIG.33 SWINGING ARM SET /7 {ny

Ié & 3
{ f %

= LI 5 —

61100— A0300

©1201—= A0300
61120— A0300
08319—31108

DO o 7 S

SWINGING ARM SET
SHAFT

BUSHING

NUT

—— T B,

d L A

FidG YT R ELL I
Jeo 4% YT Al

HAE 9] fF

Wi




FIG. 34
kB

M

R

61300 — A0300

GB818—85
M6 X 12—2n.D8B

53111-C030C

SCREW

X4 R

fif vl




b W L]

FI5:J39

o
L1

W 00 ~ D b W N -

=
"=
-

N

FIG. 35 SHOCK ABSORBER

/- L
Tk "

e

-,l ‘I E'E I-.E Ill'|:
D O S O 7

.

th 0

62100— AU300
09160 — 10001

GB923 — 88
MI0X1.25—D.Cr

62141—A0300
62131—A0300
62110— A0300
62101 —A0300
62105— A0300
62104 — AQ300

SHOCK ABSORBER
WASHER
NUT

SPACER ., UPPER

SPACER

DAMPER COMP

JOINT , UPPER

GUIDE , CUSHION SPRING
SPRING

ey
Hedlt

e )WL 1

1: b IE
AR IR IRG
W1 2% LT
LA 3
A RIS &

Jo ¢ PR I

PO MR N B S



FIG.35 FENDE ‘EAR  Jil4ithe
72 T %o & B hOX H B
I 63511 — A0300 FENDER, rear I 12 AR
2 63641 — A0300 BOLT W
GRI7.1—85
3 8— 140HV—2zn.DB  VASHER 1 It
4 63621~ A0300 CUSHION e 4




FIG.37

¥ 43

1

@ 0 ~N DU AW N

—r —
—

G8923—88 M6—2Zn. DB
46820 — A0300
46802 — A0300
46830 — A0300
46831— A0300
46833 — A0300
46832 — A0300

FIG.37 CARRIER  hig
{'l ] [ OO A
 46300—A0300  CARRIER
W o
37600 — A0300 BRACKET, seat support
VG X 10- 20 D8 | SCREW

NUT

PLATE ASSY, ool
CUSHION
HOLDER, teol
TOOL BOX

CAP, tool box
BAND

g

W
e R W
Wil
- 8L

ERE/mFEAL)

3 A2
T AL &ALt
L&

L
B i

£% 1



FIG. 38

FIG.38 DAMPER

TR AR

JT 4} Kk 53 Do G 3 £ Fr
1 52100 — A0300 DAMPER ASSY 7h 17 15 M 22 2% ?I"l_f’l?- -
2 51351 —A0300 BOLT by b
3 51356 — A0300 WASHER e |G
4 52200 — A0300 DAMPER ASSY, ih 7 10 B R % L {1
5 52201 — A0300 NUT L i I A
6 170209 PLUG, RUBBER e 15 3.
7 52106 — A0300 SPRING 4§
B GB879—86 4 % 24 PIN L Jol 1 4
9 52250 — A0300 E’Eﬁf%&?ﬁmam STEM, e sk pe by
10 170208 NUT I A E S
1 52150 — A0300 o oORBER STESR I
12 170206 BUSHING SR
13 170204 SEAL Wi I A
14 JC50Q— 170203 NUT i Lx
15 170207 BOLT HEE

By

PO R R PR — R R e

- 3 M P2



FIG. 39

FIG. 39 REAR Wi..tL Wit

)74 {): 1, [ O A S LI G A
i 55100—A0300  TUBE R - WAL
2 55200 — A0300 TIRE YL a L
3 55302 — A0300 RIM, wheel |h e AW
4 55301 — A0300 1IM, whee! rh AL
GB5787 — 86

5 M8x 12—zn.pB  BOLT Bt

6 08319—31088 NUT Wiy

7 647 11— A0300 ALXE, rear Ji 56 Ay

8 647 12— A0300 SPACER, Ih A HHEE

g 64511 - A0300 APROCKET, rear A5

10 08319— 31088 NUT e 1)

11 64720 — A0300 OIL SEAL il B AL

12 60201 GB278—82 BEARING il 1

13 642 10— A0300 SPACER RS

14 64100 — A0300 HUB, rear Wit au gLl
GB5787 — 86 .

15 M8 x 16—2zn.DB  BOLT b
GB97.1—-85 - .

16 8 — 140HV = Zn. DB WASHER 1|

17 GB93—-878—7n.DB LOCK WASHER ISR

I8 CJ70A—210203 SHOE , brake 0 & B e 4L 1)

19 210210 SPRING il 230y 3%

20 54210 — A0300 PANEL ,rear hub AL

21 54441 — A0300 SHAFT, brake cam TR i

22 64411— A0300 LEVER, brake cam Ja i s i YY
GB5782 — 86 _

¢ Mex35-znpg BOLT i
GB97.1—85

24 6~ 140HV - 7n. DB WASHER s 1
GB6170—86 ;

25 M6 —8— Zn. DB hanf B b}

26 08319—31128 NUT 5

27 210211 ADJUSTER 56 B RS 12 9):

28 GBB5S—-876—7n.DB LOCK WASHER I e

0BMA— 1 —78 =
23 GB/T14212 - 93 CHAIN ik ¥

Bt

el el el

N N o=



FIG. 40

FIG.40 KIT .4

15 fJ: 5 2O S AN/ A S A BR
k TR36L— 240000 KIT TR |
2 240010 BAG PR E A }
3 240003 SPANNER, box EMET 1
4 240004 SPANNER , double ended A3 R T 1
5 240005 SPANNER, double ended A AR T 1
6 09814—00015 SCREW DRIVER Ak ST 1
7 240009 - SCREW DRIVER T HE I
8 09801 —C0300 SPANNER, double ended VIR !
9 1

09814—00016 HANDLE LIS WP I







JC500-7 DISK1 -



JC500-7 DISK2



JCS00Q-7 DISK1
D1 pyiitz))

o i S b a A , P R T B
Y |54111-A0300 : W4 4e 1 DRUM, front hub 1
2’ |GB5783-86 M8X18-Zn.DJ ' i 42 BOLT 4
3 |GB97.1-85 8-140HV-Zn.DJ ity WASHER 4
4 Faga-ﬁ? 8-Z1.D.J g _ WASHER,SPRING 4
5 [T291-10011 EYR S SPACRR,axle -
6V iogzgs-mqoo y I 4R 21 e RING , FRONT LH 1
T |{T281-10009 IEIMIDENE! SPACER,axle 1
\&" |60300 GB278-82 b7k ___BEARING 2
9 |54620-A0400 A5 AR A4 GEAR BOX 1
JC50Q-7 DISK2
SN 1 (X1 Y —
e I Mﬁ.ﬁ@.ﬂﬁ e 1 ..._._.___._h__:zﬂ:T.m:,__“_,m-.mm Sl el I&.Ej‘ S
M1 )59000-A0300 1 48 ik Ul 7 o BDRAKE ASSY 1
f 2 t59411-=a*!u:3umc:| 7)) R ) PLATE,LEFT 1
3 |69421-C0200 ] T A A b dT BOLT 3
|4 [08319-31083 1 4L B NUT,L.OCK 3
d_|cB5787-86-M8X30-2n.DJ T BOLT 2 )
" |69489-A0400 AT T C1LIP A
L" ol 'GBB?B?-BB-MEX’IO-ZD. DJ ] Iyt 44 BOLT 1






